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Tour 1 de 1, le 04/10/2016Simple Stableford

Liste de remise des prix

Ladies Challenge

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 13,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 DINNEWETH Sophie BEAUVALLON 7,3 27 37

2 REINARZ Shelley BEAUVALLON 8,2 21 33

3 ROUET Fabienne BEAUVALLON 8,1 18 28

4 COLTHOFF Angélina BEAUVALLON 10,3 17 29

5 TIBALDI Astrid BEAUVALLON 13,0 15 29

6 GASSIER A.Caroline BEAUVALLON 12,6 14 27

7 BOUSQUET Christine VALCROS 9,0 14 27

8 GOYONS Patricia BEAUVALLON 12,9 14 31

9 VICTOIRE Véronique BEAUVALLON 11,4 11 25

10 ROCHE Marie-France RIVIERA BARBOSS 11,0 FOR FOR

Net
1 DINNEWETH Sophie BEAUVALLON 7,3 27 37

2 REINARZ Shelley BEAUVALLON 8,2 21 33

3 GOYONS Patricia BEAUVALLON 12,9 14 31

4 TIBALDI Astrid BEAUVALLON 13,0 15 29

5 COLTHOFF Angélina BEAUVALLON 10,3 17 29

6 ROUET Fabienne BEAUVALLON 8,1 18 28

7 GASSIER A.Caroline BEAUVALLON 12,6 14 27

8 BOUSQUET Christine VALCROS 9,0 14 27

9 VICTOIRE Véronique BEAUVALLON 11,4 11 25

10 ROCHE Marie-France RIVIERA BARBOSS 11,0 FOR FOR

Brut

Série index : Série 2 (13,5 .. 28,4), Série 3 (28,5 .. ---), Série 4 (--- .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 LOUBIER Lucette LYON VERGER 14,1 21 37

2 AZZENA Simone BEAUVALLON 13,9 18 33

3 CANAT Annie GOUVERNEUR 15,3 16 32

4 CAGNANT Marie Ange BEAUVALLON 15,0 15 29

5 BOHEME Valérie RIVIERA BARBOSS 14,2 15 29

6 SHAKESHAFT Rosemary BEAUVALLON 14,6 14 28

7 BERNHARD Angélika BEAUVALLON 21,6 11 32

8 BRESEZ Brigitte BEAUVALLON 19,6 10 31

9 GUYOT Florence BEAUVALLON 18,4 10 29

10 RAVASSE Véronique BEAUVALLON 17,6 10 29

11 SCHELCHER Roseline BEAUVALLON 16,2 9 26
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Série index : Série 2 (13,5 .. 28,4), Série 3 (28,5 .. ---), Série 4 (--- .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

12 THOMAS Karin BEAUVALLON 22,5 9 24

13 DEBREUX Jeanne BEAUVALLON 20,9 9 31

14 PARK Lorraine BEAUVALLON 18,8 9 26

15 EBERLE Hilke BEAUVALLON 21,2 8 25

16 PAVILLON Françoise AIX LES BAINS 18,3 8 25

17 VESIGNIE Brigitte BEAUVALLON 14,5 8 20

18 GAY Martine BEAUVALLON 20,7 7 25

19 GAGLIARDI Hélène BEAUVALLON 36,0 3 27

20 KRASS Christina BEAUVALLON 28,6 3 23

Net
1 LOUBIER Lucette LYON VERGER 14,1 21 37

2 AZZENA Simone BEAUVALLON 13,9 18 33

3 BERNHARD Angélika BEAUVALLON 21,6 11 32

4 CANAT Annie GOUVERNEUR 15,3 16 32

5 BRESEZ Brigitte BEAUVALLON 19,6 10 31

6 DEBREUX Jeanne BEAUVALLON 20,9 9 31

7 GUYOT Florence BEAUVALLON 18,4 10 29

8 CAGNANT Marie Ange BEAUVALLON 15,0 15 29

9 RAVASSE Véronique BEAUVALLON 17,6 10 29

10 BOHEME Valérie RIVIERA BARBOSS 14,2 15 29

11 SHAKESHAFT Rosemary BEAUVALLON 14,6 14 28

12 GAGLIARDI Hélène BEAUVALLON 36,0 3 27

13 SCHELCHER Roseline BEAUVALLON 16,2 9 26

14 PARK Lorraine BEAUVALLON 18,8 9 26

15 EBERLE Hilke BEAUVALLON 21,2 8 25

16 PAVILLON Françoise AIX LES BAINS 18,3 8 25

17 GAY Martine BEAUVALLON 20,7 7 25

18 THOMAS Karin BEAUVALLON 22,5 9 24

19 KRASS Christina BEAUVALLON 28,6 3 23

20 VESIGNIE Brigitte BEAUVALLON 14,5 8 20
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